（様式第１号）

    　　年　　月　　日

決
済

課
長

係
長

係

坂城町立学校開放施設使用許可申請書

団体名

申請者

坂　城　中　学　校

南　条　小　学　校 体　育　館

音　楽　室

体　育　館 グ ラ ウ ン ド テ ニ ス コ ー ト

Ｐ　Ｃ　室

坂　城　小　学　校 体　育　館

体　育　館村　上　小　学　校

（該当する場所に○印のこと）

上記の施設を下記のとおり、使用したいので許可してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

代表者氏名

条例及び管理規則に基づき、上記の照明料の減免を申請します。

    　　年　　月　　日

住　所

氏　名

電　話　　　　（　　 ）

責

任

者 坂城町教育委員会　御中

グ ラ ウ ン ド

グ ラ ウ ン ド

グ ラ ウ ン ド

使 用 年 月 日

１. 学校体育館

２. 学校グラウンド

使用人員　　　　　　　　　名

使 用 目 的

使 用 時 間

照 明 施 設 使 用 時 間

照明料減免の有無　　 有 ・ 無

円照 明 料 納 入 日 月　　　日　済 扱者

時　　　  分　から

時　　　  分　まで

事由　管理規則第5条第2項
第　1・2・3・4　号　該当

（様式第３号）

団　体　名

照 明 料 減 免 申 請 書

7　　8　　9　 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

１枚目 3×50　20冊　天のり　左２穴　３枚目朱印  2010..2